
PRODUKTA DATU LAPA

1/1

Saint-Gobain Celtniecības Produkti SIA
ISOVER

Skandu iela 7, Rīga, LV-1067
 

www.isover.lv

Tālr.: +371 67323803
 
 
 

2023-09-20

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA

Siltumvadītspēja 0,032 W/m.K

Ugunsreakcijas klase/
Eiroklase

A2-s1,d0

Marķējums saskaņā 
ar CE

MW-EN13162-T4-MU1

Maksimāla servisa 
temperatūra (°C)

200

Pārklājums Nav

Spiedes izturība 10 kPa

Blīvums 120 kg/m³

Biezums 13 mm

Sertifikācija CE 
EPD 
M1

 
 

ISOVER VKL

ISOVER VKL ir stingra minerālvates plāksne. 
To galvenokārt izmanto kā siltumizolāciju auk-
stuma tiltiņu lauzšanai un vēja barjeru sienām, 
grīdām un griestiem.

PRODUKTA APRAKSTS
ISOVER VKL plāksne ir gaisu caurlaidīga, ugunsdroša, 
ķīmiski neitrāla, tīra no pesticīdiem un alergēniem, izturī-
ga, droša pret puvi un trūdēšanu, tajā nevairojas kaitēkļi. 
Plāksnes izmērs ir 13x1200x2700mm

PIELIETOJUMS
ISOVER VKL galvenokārt izmanto kā ārsienu, bēniņu, 
mansardu un ventilējamās pagrīdēs pretvēja un siltumizo-
lāicju. Var izmantot arī kā skaņas izolāciju triecientrokšņu 
izolācijai pārsegumos.

UZSTĀDĪŠANA
ISOVER VKL tiek stiprinātas pie nesošā karkasa izman-
tojot skrūves vai naglas un paplākšņus. Vēja izolācijas 
plāksnes uzstāda tā, ka plāksnes garākās malas šuve ir uz 
nesošā karkasa. Lokšņu salaidumu vietu blīvēšana ar len-

tu nav paredzēta. Ja salaidumu vietas paredzēts blīvēt, 
tad to ieteicams darīt ar neitrālu būvniecības mastiku, 
piemēram, ISOVER Vario® DoubleFit. Ieklājot materiālu 
kā grīdas triecienskaņas izolāciju, to nedrīkst stiprināt pie 
grīdas pamatnes - jāveido peldošā grīda plāknses vien-
kārši izklājot. Grīdas seguma pamatu veido uz ISOVER 
VKL no betona vai grīdas ģipškartona.

IEPAKOJUMS
Ūdensdrošs polietilēna iesaiņojums un palete.

LIETOŠANA UN GLABĀŠANA
Izmantojot ISOVER materiālus ir jāievēro ražotāja sniegtie 
norādījumi par pareizu materiālu uzglabāšanu un iestrādi. 
Izpakotā veidā izolācijas materiāli jāglabā tā, lai tie būtu 
aizsargāti no lietus, vēja, sniega un saules. Izstrādājumu 
pēc izsaiņošanas iespējams griezt ar nazi vai elektroins-
trumentiem, ievērojot darba drošības noteikumu.


